
  

 

UCHWAŁA NR LXVII/371/2024 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Powiatu Gorzowskiego nr 197/XXXVII/2021 z dnia 29 listopada 

2021r. 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 107) w zw. z art. 19 pkt 11, art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 901 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje. 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Powiatu Gorzowskiego nr 197/XXXVII/2021 z dnia 29 listopada 2021r. 

w sprawie utworzenia mieszkań chronionych dla osób niepełnosprawnych, posiadających orzeczenie 

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności z powodu choroby psychicznej, upośledzenia 

umysłowego, całościowych zaburzeń rozwojowych lub epilepsji oraz osób niewidomych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Grzegorz Zapytowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 922


		2024-03-22T14:39:43+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




